
I Souhlasné prohlášení č. 1134/2023 
o vzniku*) změně*) zániku*) práva k 

nemovitosti

i

Katastrálnímu úřadu pro Jihomoravský kraj

Katastrální pracoviště Znojmo
počet příloh:

Účastník řízení č. 1 prohlašuje, že uznává vlastnické právo k uvedené nemovité věci - pozemku pare. č. 1188/9 
o celkové výměře 3 m2, zastavěná plocha a nádvoří součástí kterého je stavba občanské vybavenosti bez č. p./ 
č. ev. (regulační stanice RS21356 Znojmo) v k.ú. Znojmo-město, do výlučného vlastnictví účastníka řízení č. 2.

Ke vzniku** změně*1 zániku** práva zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a zák. č. 256/2013 Sb., o katastru 
došlo na základě (uveďte 
ustanovení právního předpisu):

nemovitostí

Usnesení ZM č. 53/2023, bod č. 1763 ze dne 13.11.2023
Právní skutečnosti, které vedly 
k výše uvedené změně práva:

Nemovitosti, u kterých výše uvedené věcné právo vzniklo** se změnilo** zaniklo*^

Katastrální území: Znojmo-město

Pozemky
parcela parcelní číslo

podloKN/ZE3> st. / p4 kmenové č. / původní katastrální území u parcely ZE LV5)spoluvlastnický podíl

KN /-ZE-^ st /p *' 1188 / 9 Jehož součástí je stavba obč. vyb. bez č.p./č.ev. 1 / 1 10001
KN / ZE *> st. / p *> / /
KN/ZE*' st. / p *' / /
KN/ZE*> /st. / p *> /

Další pozemky jsou uvedeny na přiloženém formuláři „Příloha A - Seznam pozemků" - ano / ne*>.
Stavby7)

Část obce: 6>

stavba7' na pozemku (parcelní číslo)71
č.p./č.e. *' způsob využití23' st. / p4> kmenové č. / LV5>podlomení spoluvlastnický podíl

/ /st. / p *>

/ /st. / p *>

/ /st. / p *>
Další budovy jsou uvedeny na formuláři „Příloha B - seznam budov" - ano / ne *'

6.110-2011



Níže uvedené osoby tímto dále prohlašují, že práva k nemovitosti nejsou mezi nimi sporná ani pochybná.

Osoby, které souhlasné prohlášení činí a jejichž právo nebo povinnost strpět zatížení nemovitosti vzniklo*> se
změnilo*> zaniklo*> 25>

titul před titul za RČ / IČpříjmení nebo název organizace méno

1) Město Znojmo 00293881

č.p. / č.e. *) č.orient. část obceulice

Obroková 1 12

městská část řobvodí obec

Znojmo
PSČ telefon'® e-mail® podpis**1datum

669 02 515 216 360 veronika.pekarkova@muznojmo.cz

osoba (osoby) jednající za právnickou osobu nebo za organizační složku státu

říjmení, jméno, funkce příjmení, jméno, funkce

1 4,12, 2023ng. Ivana Solařová
sta

pod

Náz Oméno
2) GasNet, s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v listí nad Labem, sp. Zn. C 23083

27295567

č.p. / č.e. *> č.orient. část obceulice

Klíšská 940 96 Klišé

městská část (obvocH obec

Ústí nad Labem
PSČ telefon'® e-mail0) podpis**)datum

400 01

Zastoupení: Pavlem Dočekalem, jednatelem a Thomasem Merkerem, jednatelem

Zastoupena na základě plné moci společností

IČONázev organizace méno titul před titul za

GasNet Služby, s.r.o.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Brně, sp. Zn. C 57165

27935311

č.p. / č.e. *> č.orient. část obceulice

Plynárenská 499 1 Zábrdovice

městská část (obvodě obec

Brno
PSČ telefon'® e-mail® podpis**1datum

602 00

Zastoupení: Pavlem Dočekalem, jednatelem a Thomasem Merkerem, jednatelem

Zastoupena na základě plné moci
příjmení, jméno, funkce___________

1

Monikou Říhovou
Technikem správy nemovitého majetku

podpis**1

Romanem Stude
Vedoucí oddělen itého majetku Morava Jih

podpis**)


